
WTF

Fosco Alma

Nechápu lidi co ti cpou svý názory, 
když ses jich neptal,
až je budu chtít znát, 
tak se kurva přece asi zeptám,
někdy je lepší mlčet, nemlít pantem jako vekslák,
nechovat se jak kdybys 
patřil ke zkurvenejm sektám.
Tváříš se ? hodně, víš hodně velkou píču,
já se smíchy válim, blbci sou mimo mísu
a to je oukej a tak to zůstane,
nevim, kdo ti co napovídal, hmm mý ústa ne.
Nikdo nebude mi mávat prstem před ksichtem,
může se stát, že dostaneš ban a ten tě kickne,
bude pozdě na to řikat, ježiš to byl vtip ne,
asi ses splet, Ježíš není můj nickname.
    
Každýho s pošlu tam, kde je p,
protože každej ví stejně h,

hlavně, že ste chytrý jako p,
co si o sobě myslíte, WTF.
    
Každýho s pošlu tam, kde je p,
protože každej ví stejně h,
hlavně, že ste chytrý jako p,
co si o sobě myslíte, WTF.
    
Zase ? jako sem se zas na beatu,
vydělám ňáký prachy a dám je do mý crew,
moje hudba hraje v Čechách ze všech speakerů,
já šukám s flow, hudbě lížu píču.
Muzikou sem vydělal několik míčů,
za to díky, baví vás to, tak to píšu,
já to sekám, občas připomínám ninju,

nebuď nasranej, že sem dával tvojí mindžu.
V rapu sem mistr, 
tak drž hubu, necpi mi ty bláboly,
nebo chytnu křeč, utopíš se v krvi jak Bathory,
nesviť mi do ksichtu, ukradnu vám vaše telefony,
budu si dělat co budu chtít a ne neřikám sorry.
    
Každýho s pošlu tam, kde je p,
protože každej ví stejně h,
hlavně, že ste chytrý jako p,
co si o sobě myslíte, WTF.
    
Každýho s pošlu tam, kde je p,
protože každej ví stejně h,
hlavně, že ste chytrý jako p,
co si o sobě myslíte, WTF.
    
Na oko mačo, ale přitom všichni buzny,
na zdraví děcka, tady máte rychlý špunty,
já přišel ukázat rap a ničit bullshit
a oni to co milujeme přišli kurvit.
Neznají mě, i když znaj dobře mý jméno,
být se všema cool mě dávno nebaví už,
nechte mě v klidu dál hrát okresní přebor,



sere pes na tu slavnou extraligu.
A klidně si vypisujte jak sem ztratil respekt,
neruš mě, když spím a prosim zavři backstage,
to není scéna kámo, to je AliExpress
a já sem zombie zmrde, tak mě radši nech bejt.
    
Každýho s pošlu tam, kde je p,
protože každej ví stejně h,
hlavně, že ste chytrý jako p,
co si o sobě myslíte, WTF.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

